
 

 

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 

AREA PERSONALE 
Servizio Personale tecnico amministrativo 

 Settore gestione del Personale tecnico amministrativo  
 

IL DIRETTORE GENERALE 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Genova; 

Visto il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del personale dirigente dell’Area 

istruzione e ricerca triennio 2019-2021 e, in particolare, il Titolo IV; 

Visto l’Atto di organizzazione amministrativa e tecnica vigente, emanato con il DDG n. 

2126 del 30.4.2024, in ultimo adeguato con il DDG n. 6372 del 30.12.2024 e, in particolare, gli 

artt. 13 e 23; 

Visto il DDG n. 3960 del 26.9.2022 relativo alla pesatura delle Aree dirigenziali; 

Visto il DDG n. 5321 del 7.11.2023 che ha operato una revisione della pesatura delle 

predette Aree dirigenziali; 

Visto il DDG n. 2124 del 30.4.2024, visionabile al link 

https://intranet.unige.it/personaleta/organizzazione,  che ha confermato gli importi per le fasce 

relative alle Aree dirigenziali di cui al DDG. n. 5321 del 7.11.2023; 

Vista la nota Direttoriale prot. n. 119450 del 25.11.2024 con cui alla Dott.ssa Paola 

MORINI è stato attribuito l’incarico ad interim di Dirigente dell’Area ICT, a decorrere 

dall’1.12.2024 e fino al conferimento dell’incarico al vincitore della procedura per il 

reclutamento di n. 1 posto da Dirigente, di seconda fascia, per le esigenze dell’Area ICT; 

Visto il Contratto di lavoro a tempo indeterminato n. 1742 del 10.3.2025, con cui il Dott. 

Paolo TESSITORE, risultato vincitore della suddetta procedura, è stato assunto a tempo 

indeterminato e pieno, nella qualifica di Dirigente di seconda fascia, a decorrere dal 13.3.2025; 

Considerata la necessità di consentire al Dott. Paolo TESSITORE un congruo lasso di 

tempo per assumere l’incarico di Dirigente presso l’Area ICT, previo passaggio di consegne dal 

Dirigente ad interim  

D E C R E T A : 

 

Art. 1: Per le motivazioni indicate in premessa, a decorrere dal 19.3.2025 e fino al 

18.3.2028, al Dott. Paolo TESSITORE è conferito l’incarico di Dirigente presso l’Area ICT. 

Art. 2: A decorrere dal 19.3.2025 la Dott.ssa Paola MORINI è manlevata dall’incarico ad 

interim di Dirigente dell’Area ICT. 

https://intranet.unige.it/personaleta/organizzazione


Art. 3: La retribuzione di posizione correlata alla posizione dirigenziale conferita al Dott. 

Tessitore è indicata nel citato D.D.G. n.2124/2024. 

Art. 4: Il documento informatico originale, sottoscritto con firma digitale, è conservato 

presso l’Area Personale ed è pubblicato nell’albo web di Ateneo. 

 

 IL DIRETTORE GENERALE 

Dott.ssa Tiziana BONACETO 

firmato digitalmente 
 

 

 

 

 

 

PM/MI/MM 


		2025-03-13T11:06:42+0100
	IT
	TIZIANA BONACETO




